
 

75.0200.69.2018 

 

Zarządzenie nr 75 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 25 października 2018 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 46 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 23 maja 

2013 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z pomieszczeń  

i powierzchni Uniwersytetu Jagiellońskiego (z późn. zm.) 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 46 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 23 maja 2013 roku w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z pomieszczeń i powierzchni Uniwersytetu 

Jagiellońskiego (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4)  Dział Administrowania Nieruchomościami;”; 

2) w załączniku Opłaty za korzystanie z pomieszczeń i powierzchni Uniwersytetu 

Jagiellońskiego po części VIa dodaje się część VIb w brzmieniu: 

„VIb. BUDYNEK PRZY UL. INGARDENA 3  

 SALA NR 213 

 – podmioty zewnętrzne 

   500,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 

   5.000,00 zł + VAT – za 1 dzień 

 – podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

   250,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 

   2.500,00 zł + VAT – za 1 dzień 

 – jednostki organizacyjne UJ   

   125,00 zł – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 

   1.250,00 zł – za 1 dzień”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


